26  diário oficial Nº 35.155 Quarta-feira, 19 DE OUTUBRO DE 2022

Portaria Nº. 760 de 18 de oUtUBro de 2022
o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) aNdrEa riBEiro PErEira, cargo
aGENTE adMiNiSTraTiVo, Matrícula 57193959-1, com lotação no (a) UrE
Mia, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio, correspon-
dente ao triênio 10.03.2014 a 09.03.2017.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 01.11.2022 a 30.11.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865521
Portaria Nº. 765 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) MicHEllE ValEria diaS fEr-
rEira ViViEra, cargo aGENTE adMiNiSTraTiVo, Matrícula 57193711-1,
com lotação no (a) UrE diPE, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de
licença Prêmio, correspondente ao triênio 10.03.2011 a 09.03.2014.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 16.11.2022 a 15.12.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865734
Portaria Nº. 752 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) MarY cElia do Socorro BarroS
dE frEiTaS, cargo TEcNico dE ENfErMaGEM, Matrícula 5896250-1, com
lotação no (a) UrE PrESidENTE VarGaS, goze de licença prêmio, 01 (um)
mês de licença Prêmio, correspondente ao triênio 02.01.2012 a 01.01.2015.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 01.11.2022 a 30.11.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865334
Portaria Nº. 753 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) daNiElE BoNNETErrE rodri-
GUES ,  cargo de  ENfErMEira, Matrícula 5897254-1, com lotação no (a)
UrE MarcElo caNdia, mês de licença Prêmio, 02 (dois) mês de licença
Prêmio, correspondente ao triênio 01.02.2015 a 31.02.2018.
aUToriZar que o servidor goze 02 (dois) meses de licença Prêmio, no
período de 01.11.2022 a 30.12.2022, no total de 60 (sessenta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865349
Portaria Nº. 750 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) GErSoMiNa VEiGa BarradaS,
cargo aGENTE dE PorTaria, Matrícula 729590-1, com lotação no (a)
1°crS-ccdQ, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio,
correspondente ao triênio 03.09.2014 a 02.09.2017.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 17.10.2022 a 15.11.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865234
Portaria Nº. 749 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) aNToNio UrBaNo da SilVa MoNTEiro ,
cargo de  aGENTE dE PorTaria, Matrícula 729140-1, com lotação no (a)
UrE MarcElo caNdia, mês de licença Prêmio, 02 (dois) mês de licença
Prêmio, correspondente ao triênio 13.06.2010 a 12.06.2013.

aUToriZar que o servidor goze 02 (dois) meses de licença Prêmio, no
período de 03.10.2022 a 01.12.2022, no total de 60 (sessenta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865224
Portaria Nº. 747 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) VEra lUcia do aMaral BoTE-
lHo, cargo odoNToloGo, Matrícula 54191174-1, com lotação no (a) UrE
PrESidENTE VarGaS, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença
Prêmio, correspondente ao triênio 20.04.2017 a 19.04.2020.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 07.11.2022 a 06.12.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865195
Portaria Nº. 748 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) rUTH HElENa MaToS dE SoUZa
aMoriM, cargo aGENTE adMiNiSTraTiVo, Matrícula 54193786-1, com lo-
tação no (a) UrE MarcElo caNdia, goze de licença prêmio, 01 (um) mês
de licença Prêmio, correspondente ao triênio 29.09.2011 a 28.09.2014.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 01.12.2022 a 30.12.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865202
Portaria Nº. 744 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) rUBENY MarrEira Vidal, cargo
MÉdico, Matrícula 448753-1, com lotação no (a) UrE MarcElo caNdia,
goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio, correspondente
ao triênio 31.03.2016 a 30.03.2019.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 01.12.2022 a 30.12.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865164
Portaria Nº. 746 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 coNcEdEr, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) SUZaNa loUrEiro dE aGUiar
araUJo, cargo aTENdENTE dE coNSUlTÓrio dENTario, Matrícula
54191293-1, com lotação no (a) UrE PrESidENTE VarGaS, goze de li-
cença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio, correspondente ao triênio
13.06.2017 a 12.06.2020.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 16.11.2022 a 15.12.2023 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865178
Portaria Nº. 764 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 dETErMiNar, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) daNiEl fraNÇa corrEia coSTa,
cargo aGENTE dE PorTaria, Matrícula 57194334-1, com lotação no (a)
UrE rEdUTo, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de licença Prêmio,
correspondente ao triênio 10.03.2008 a 09.03.2011.
aUToriZar que o servidor goze 01 (um) mês de licença Prêmio, no perío-
do de 01.12.2022 a 30.12.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBliQUE-SE, rEGiSTrE-SE E cUMPra-SE.
1° centro regional de Saúde/SESPa EM: 18.10.2022
Marco antonio rodrigues Normando
diretor do 1°crS/SESPa

Protocolo: 865711
Portaria Nº. 763 de 18 de oUtUBro de 2022

o dirETor do 1° cENTro rEGioNal dE SaÚdE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-ccG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.